— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕364 号

关于组织我市高中生物教师集中观看人教版普

通高中生物学学科教学研讨会网络直播的通知

各区教育局、市直属中学：

根据《人民教育出版社关于邀请观摩人教版普通高中生物学

学科教学研讨会的函》的要求，为组织好我市高中生物教师集中

观看人教版普通高中生物学学科教学研讨会网络直播，现将我市

集中观看的地点和时间做如下安排，请各单位及时通知高中生物

教师按时到指定地点参加培训。参训人员的误餐费、往返交通费

回本单位报销。

时间 活动内容 地点

11 月 24 日

13：30-13:45 签到

市教培院南楼一楼

报告厅

13:45-17:35 观看直播

11 月 25 日

08:00-08:20 签到

08:20-11:30 观看直播

研讨交流

— 2 —

2020 年 11 月 20 日印发三亚市教育研究培训院

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 20 日

（联系人：陈坤，联系电话：13907605961）

(此件主动公开)